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VERGİ DAİRELERİ KURULUŞ VE GÖREV YÖNETMELİĞİNDE   
DEĞİŞİKLİK YAPILDI   

 

ÖZET : 
 Vergi Daireleri Kuruluş ve Görev Yönetmeliğinde, gelir uzmanları ile 

ilgili değişiklikler yapılmıştır.  

 

8 Şubat 2015 tarihli ve 29261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan VERGİ DAİRELERİ KURULUŞ VE 

GÖREV YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK ile 24/12/1994 tarihli 

ve 22151 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Daireleri Kuruluş ve Görev Yönetmeliğinin 

bazı maddelerinde değişiklikler yapılmıştır. 

 

Yapılan değişiklikler, aşağıda düzenlemenin önceki hali ile karşılaştırmalı olarak verilmiştir.  

 

Düzenlemenin Önceki Hali Yapılan Düzenleme 
Düzenlemenin Değişiklikten 

Sonraki Hali 

Hukuki Dayanak  

Madde 3- Bu 

Yönetmelik, Maliye 

Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında 178 Sayılı 

Kanun Hükmünde 

Kararnameye 543 Sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname 

ile eklenen Ek 14 üncü 

Maddesine göre 

hazırlanmıştır.  

 

“ 

MADDE 1 – 24/12/1994 

tarihli ve 22151 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Vergi 

Daireleri Kuruluş ve Görev 

Yönetmeliğinin 3 üncü 

maddesi başlığı ile birlikte 

aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Dayanak 

Madde 3 – Bu Yönetmelik, 

5/5/2005 tarihli ve 5345 sayılı 

Gelir İdaresi Başkanlığının 

Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanuna dayanılarak 

hazırlanmıştır.” 

Dayanak 

Madde 3 – Bu Yönetmelik, 

5/5/2005 tarihli ve 5345 sayılı 

Gelir İdaresi Başkanlığının 

Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanuna dayanılarak 

hazırlanmıştır.” 

Madde 13- Vergi dairelerinin 

yönetimi aşağıdaki şekilde 

yapılır:  

A) Vergi Dairesi Başkanlığı 

Yönetimi  

Vergi dairesi, vergi dairesi 

başkanı tarafından yönetilir. 

Vergi dairesi başkanı, bütün 

birim, bölüm ve servisleri 

MADDE 2 – Aynı 

Yönetmeliğin 13 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının B 

bendinin üçüncü alt bendi ile 

C bendinin ikinci alt bendi 

aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Bölüme bağlı servisler, şefler 

tarafından yönetilir. Şef en az 

Madde 13- Vergi dairelerinin 

yönetimi aşağıdaki şekilde 

yapılır:  

A) Vergi Dairesi Başkanlığı 

Yönetimi  

Vergi dairesi, vergi dairesi 

başkanı tarafından yönetilir. 

Vergi dairesi başkanı, bütün 

birim, bölüm ve servisleri 
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bunların yöneticileri aracılığı 

ile yönetir.  

Vergi dairesi başkanlığı 

bünyesinde kurulan vergi 

müdürlüğü vergi müdürü, 

vergilendirme, kovuşturma ve 

muhasebe işlemlerinin ayrı 

ayrı kurulması halinde vergi 

müdürleri tarafından 

yönetilir. Vergi inceleme 

işlemleri vergi denetmenleri, 

vergi davalarına yönelik 

işlemler ise hazine avukatları 

tarafından yürütülür. Ayrıca, 

başkanlığın takdir ve uzlaşma 

işlemlerini yürütmek üzere 

kurulan takdir komisyonu 

takdir komisyonu başkanı, 

uzlaşma komisyonu ise vergi 

dairesi başkanı veya 

görevlendireceği kimse 

tarafından yönetilir.  

Başkanlık bünyesinde kurulan 

servisler servis şeflerince 

yönetilir. Başkan birden fazla 

servisin yönetimini bir servis 

şefine verebilir.  

Vergi müdürlüğü bünyesinde 

kurulan bölümler, müdür 

yardımcısı, servisler servis şefi 

tarafından yönetilir. Ancak, 

tarama ve kontrol bölümünün 

yönetimi doğrudan vergi 

müdürüne aittir. Vergi 

müdürü, iş hacmi fazla olan 

bölüm ve servislerde, birden 

fazla müdür yardımcısı 

görevlendirebilir. Yeterli 

sayıda müdür yardımcısı 

bulunmaması halinde, bir 

müdür yardımcısı birden çok 

bölümün veya servisin 

yönetimi ile 

bir, en çok iki servisin 

yönetimi ile 

görevlendirilebilir. Yeterli 

sayıda şef bulunmadığı 

takdirde vergi dairesi 

müdürü, servisin yönetimini 

varsa gelir uzmanına yoksa 

memurlardan birine 

verebilir.’’ 

“Şef, en az bir, en çok iki 

servisin yönetimi ile 

görevlendirilebilir. Yeterli 

sayıda şef bulunmadığı 

takdirde, malmüdürü servisin 

yönetimini varsa gelir 

uzmanına yoksa 

memurlardan birine 

verebilir.’’ 

bunların yöneticileri aracılığı 

ile yönetir.  

Vergi dairesi başkanlığı 

bünyesinde kurulan vergi 

müdürlüğü vergi müdürü, 

vergilendirme, kovuşturma ve 

muhasebe işlemlerinin ayrı 

ayrı kurulması halinde vergi 

müdürleri tarafından 

yönetilir. Vergi inceleme 

işlemleri vergi denetmenleri, 

vergi davalarına yönelik 

işlemler ise hazine avukatları 

tarafından yürütülür. Ayrıca, 

başkanlığın takdir ve uzlaşma 

işlemlerini yürütmek üzere 

kurulan takdir komisyonu 

takdir komisyonu başkanı, 

uzlaşma komisyonu ise vergi 

dairesi başkanı veya 

görevlendireceği kimse 

tarafından yönetilir.  

Başkanlık bünyesinde kurulan 

servisler servis şeflerince 

yönetilir. Başkan birden fazla 

servisin yönetimini bir servis 

şefine verebilir.  

Vergi müdürlüğü bünyesinde 

kurulan bölümler, müdür 

yardımcısı, servisler servis şefi 

tarafından yönetilir. Ancak, 

tarama ve kontrol bölümünün 

yönetimi doğrudan vergi 

müdürüne aittir. Vergi 

müdürü, iş hacmi fazla olan 

bölüm ve servislerde, birden 

fazla müdür yardımcısı 

görevlendirebilir. Yeterli 

sayıda müdür yardımcısı 

bulunmaması halinde, bir 

müdür yardımcısı birden çok 

bölümün veya servisin 

yönetimi ile 
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görevlendirilebilir. Bir 

bölümün veya birden fazla 

servisin yönetimi bir servis 

şefine verilebilir. Vergi 

müdürü, yeterli sayıda şef 

bulunmadığı takdirde, servis 

yönetimini varsa gelir 

uzmanlarından yoksa 

memurlardan birine verebilir.  

B) Vergi Dairesi Müdürlüğü 

Yönetimi 

Vergi dairesi, vergi dairesi 

müdürü tarafından yönetilir. 

Vergi dairesi müdürü, bütün 

bölüm ve servisleri bunların 

yöneticileri aracılığı ile 

yönetir. Ancak, tarama ve 

kontrol bölümünün yönetimi 

doğrudan vergi dairesi 

müdürüne aittir.  

Bölümler, müdür yardımcısı 

tarafından yönetilir. Vergi 

dairesi müdürü iş hacmi fazla 

olan vergi dairelerinde, bir 

bölümde birden çok müdür 

yardımcısı görevlendirebilir, 

yeterli sayıda müdür 

yardımcısı bulunmaması 

halinde, bir müdür 

yardımcısına birden çok 

bölümün yönetimini verebilir 

ya da bir bölümün yönetimini 

bir servis şefine devredebilir.  

Bölüme bağlı servisler, servis 

şefleri tarafından yönetilir. 

Servis şefi en az bir, en çok iki 

servisin yönetimi ile 

görevlendirilebilir. Vergi 

dairesi müdürü, yeterli sayıda 

servis şefi bulunmadığı 

takdirde, servisin yönetimini 

varsa gelir uzmanlarından 

yoksa memurlardan birine 

görevlendirilebilir. Bir 

bölümün veya birden fazla 

servisin yönetimi bir servis 

şefine verilebilir. Vergi 

müdürü, yeterli sayıda şef 

bulunmadığı takdirde, servis 

yönetimini varsa gelir 

uzmanlarından yoksa 

memurlardan birine verebilir.  

B) Vergi Dairesi Müdürlüğü 

Yönetimi 

Vergi dairesi, vergi dairesi 

müdürü tarafından yönetilir. 

Vergi dairesi müdürü, bütün 

bölüm ve servisleri bunların 

yöneticileri aracılığı ile 

yönetir. Ancak, tarama ve 

kontrol bölümünün yönetimi 

doğrudan vergi dairesi 

müdürüne aittir.  

Bölümler, müdür yardımcısı 

tarafından yönetilir. Vergi 

dairesi müdürü iş hacmi fazla 

olan vergi dairelerinde, bir 

bölümde birden çok müdür 

yardımcısı görevlendirebilir, 

yeterli sayıda müdür 

yardımcısı bulunmaması 

halinde, bir müdür 

yardımcısına birden çok 

bölümün yönetimini verebilir 

ya da bir bölümün yönetimini 

bir servis şefine devredebilir.  

“(Değişik Paragraf 8.2.2015/ 

29261 RG) “Bölüme bağlı 

servisler, şefler tarafından 

yönetilir. Şef en az bir, en çok 

iki servisin yönetimi ile 

görevlendirilebilir. Yeterli 

sayıda şef bulunmadığı 

takdirde vergi dairesi 

müdürü, servisin yönetimini 

varsa gelir uzmanına yoksa 
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verebilir.  

Diğer hizmet birimlerine ait 

işler, bu işle görevlendirilen 

memurlar tarafından 

doğrudan vergi dairesi 

müdürüne bağlı olarak 

yürütülür.  

C) Bağlı Vergi Dairesi 

Yönetimi  

Bağlı vergi dairesi malmüdürü 

tarafından yönetilir. 

Malmüdürü tahakkuk ve 

tahsilat servislerini servis 

şefleri aracılığı ile yönetir.  

Servis şefi, en az bir, en çok iki 

servisin yönetimi ile 

görevlendirilebilir. Yeterli 

sayıda servis şefi bulunmadığı 

takdirde, malmüdürü servisin 

yönetimini memurlardan 

birine verebilir.  

 

memurlardan birine 

verebilir.’’ 

Diğer hizmet birimlerine ait 

işler, bu işle görevlendirilen 

memurlar tarafından 

doğrudan vergi dairesi 

müdürüne bağlı olarak 

yürütülür.  

C) Bağlı Vergi Dairesi 

Yönetimi  

Bağlı vergi dairesi malmüdürü 

tarafından yönetilir. 

Malmüdürü tahakkuk ve 

tahsilat servislerini servis 

şefleri aracılığı ile yönetir.  

“(Değişik Paragraf 8.2.2015/ 

29261 RG) : Şef, en az bir, en 

çok iki servisin yönetimi ile 

görevlendirilebilir. Yeterli 

sayıda şef bulunmadığı 

takdirde, malmüdürü servisin 

yönetimini varsa gelir 

uzmanına yoksa 

memurlardan birine 

verebilir.’’ 

Gelir Uzmanlarının, Gelir 

Uzman Yardımcılarının ve 

Memurların Görev ve 

Sorumlulukları  

Madde 24- Gelir uzmanları, 

gelir uzman yardımcıları ve 

memurlar yönetmelik, 

yönerge ve diğer mevzuatta 

belirtilen iş ve işlemlerden 

kendilerine verilenleri 

yapmakla görevlidirler. Ancak 

veznedar, tahsildar ve icra 

memurları, mükeffel 

memurlar arasından seçilir.  

 Gelir uzmanları 

görevlendirildikleri bölümün 

yönetiminden sorumlu müdür 

yardımcısı tarafından 

MADDE 3 – Aynı 

Yönetmeliğin 24 üncü 

maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Madde 24 – Gelir uzmanları, 

gelir uzman yardımcıları ve 

memurlar; yönetmelik, 

yönerge ve diğer mevzuatta 

belirtilen iş ve işlemlerden 

kendilerine verilenleri 

yapmakla görevlidirler. 

Gelir uzmanları, gelir uzman 

yardımcıları ve memurlar; şef, 

müdür yardımcısı ve müdür 

tarafından verilen işleri 

belirlenen usul ve esaslar 

çerçevesinde yerine 

getirmekle yükümlü olup, 

“Madde 24 – “(Değişik 

Madde 8.2.2015/ 29261 RG) 

Gelir uzmanları, gelir uzman 

yardımcıları ve memurlar; 

yönetmelik, yönerge ve diğer 

mevzuatta belirtilen iş ve 

işlemlerden kendilerine 

verilenleri yapmakla 

görevlidirler. 

Gelir uzmanları, gelir uzman 

yardımcıları ve memurlar; şef, 

müdür yardımcısı ve müdür 

tarafından verilen işleri 

belirlenen usul ve esaslar 

çerçevesinde yerine 

getirmekle yükümlü olup, 

kendilerine verilen görevleri, 

mevzuata uygun olarak ve 
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kendilerine verilen görevleri 

mevzuata uygun olarak ve 

zamanında yerine 

getirmemekten dolayı müdür 

yardımcısına karşı 

sorumludurlar.  

 Gelir uzman yardımcıları ve 

memurlar servisin 

yönetiminden sorumlu 

memur, şef, müdür yardımcısı 

ve müdür tarafından verilen 

işleri belirlenen usul ve 

esaslar çerçevesinde yerine 

getirmekle yükümlü olup, 

kendilerine verilen görevleri, 

mevzuata uygun olarak ve 

zamanında yerine 

getirmemekten dolayı servis 

şefine karşı sorumludurlar.  

 Gelir uzmanları, gelir uzman 

yardımcıları ve memurlar, 

tahakkuk ve tahsilata ilişkin 

işlemlerin zamanında ve 

doğru olarak yerine 

getirilmemesinden doğan 

Hazine zararlarından sorumlu 

tutulurlar. 

kendilerine verilen görevleri, 

mevzuata uygun olarak ve 

zamanında yerine 

getirmemekten dolayı şefe, 

müdür yardımcısına veya 

müdüre karşı sorumludurlar. 

Gelir uzmanları, gelir uzman 

yardımcıları ve memurlar, 

tahakkuk ve tahsilata ilişkin 

işlemlerin zamanında ve 

doğru olarak yerine 

getirilmemesinden doğan 

Hazine zararlarından 

sorumludurlar.’’ 

zamanında yerine 

getirmemekten dolayı şefe, 

müdür yardımcısına veya 

müdüre karşı sorumludurlar. 

Gelir uzmanları, gelir uzman 

yardımcıları ve memurlar, 

tahakkuk ve tahsilata ilişkin 

işlemlerin zamanında ve 

doğru olarak yerine 

getirilmemesinden doğan 

Hazine zararlarından 

sorumludurlar.’’ 

 MADDE 4 – Bu Yönetmelik 

yayımı tarihinde yürürlüğe 

girer. 

 

 MADDE 5 – Bu Yönetmelik 

hükümlerini Maliye Bakanı 

yürütür. 

 

 

Değişiklik Yönetmeliği, bu Sirkülerimize ek olarak verilmiştir. 

 

Saygılarımızla… 
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8 Şubat 2015 PAZAR Resmî Gazete Sayı : 29261 

 

YÖNETMELİK 

 

 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

 

VERGİ DAİRELERİ KURULUŞ VE GÖREV YÖNETMELİĞİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

 

MADDE 1 – 24/12/1994 tarihli ve 22151 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Daireleri 

Kuruluş ve Görev Yönetmeliğinin 3 üncü maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Dayanak 

Madde 3 – Bu Yönetmelik, 5/5/2005 tarihli ve 5345 sayılı Gelir İdaresi Başkanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanuna dayanılarak hazırlanmıştır.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının B bendinin üçüncü alt 

bendi ile C bendinin ikinci alt bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Bölüme bağlı servisler, şefler tarafından yönetilir. Şef en az bir, en çok iki servisin yönetimi ile 

görevlendirilebilir. Yeterli sayıda şef bulunmadığı takdirde vergi dairesi müdürü, servisin yönetimini 

varsa gelir uzmanına yoksa memurlardan birine verebilir.’’ 

“Şef, en az bir, en çok iki servisin yönetimi ile görevlendirilebilir. Yeterli sayıda şef bulunmadığı 

takdirde, malmüdürü servisin yönetimini varsa gelir uzmanına yoksa memurlardan birine verebilir.’’ 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Madde 24 – Gelir uzmanları, gelir uzman yardımcıları ve memurlar; yönetmelik, yönerge ve 

diğer mevzuatta belirtilen iş ve işlemlerden kendilerine verilenleri yapmakla görevlidirler. 

Gelir uzmanları, gelir uzman yardımcıları ve memurlar; şef, müdür yardımcısı ve müdür tarafından 

verilen işleri belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde yerine getirmekle yükümlü olup, kendilerine verilen 

görevleri, mevzuata uygun olarak ve zamanında yerine getirmemekten dolayı şefe, müdür yardımcısına 

veya müdüre karşı sorumludurlar. 

Gelir uzmanları, gelir uzman yardımcıları ve memurlar, tahakkuk ve tahsilata ilişkin işlemlerin 

zamanında ve doğru olarak yerine getirilmemesinden doğan Hazine zararlarından sorumludurlar.’’ 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 


